
..... jsou tady, ..... jsou tady, 
buďte taky tady.
Kde? 

Na Mičkově 32 v Brně u Anyky, Milana a Štěpánka
Co? 

......ní  slunoslet
Kdy? 

15.12. od 19:00, tedy 9 dní před .....
Pro koho? 

Pro všechny ......ě naladěné Slunovraty
Proč? 

protože před ..... se chceme setkat, povídat si, naladit se 
na....., ochutnat ..... cukroví, zazpívat si s kytarou, popít čaje, 
zkrátka zastavit se před ...... u Zinků. A možná přijde i Ježíšek.

Anyka: Určitě někdo chce přijít dříve, aby nám pomohl s výrobou 
„erteplového“ salátu, to abych byla doma již od 16:00.
Milan: A když už tady budou dříve, tak mohou také oloupat pár 
ořechů. Já alespoň mohu zůstat déle v práci:)
Štěpánek: Bé, a abych nemusel pořád bumbat samotné mlíčko, 
tak mi někdo konečně udělá masalu, že? 
Aďa: Nebylo by od věci okoštovati nějaké to domácí .... cukroví, 
viďte?
Milan: Možná bychom mohli zpříjemnit večer i sousedům, k tomu 
budeme potřebovati několik kytar. 
Anyka: A aby nám u toho zpříjemńování nevyschlo v hrdlech, hodí 
se donésti nějaký ten džusík či šťávičku. 
Štěpánek: Já budu vzhůru až do rána, takže moje postýlka bude 
volná. Pokud si ovšem vezmete svou peřinku a plyšáky.

Dialogové okno: Instrukce

Kdo nepřijde na ...ní slunoslet, jako by ani .... neměl.
Anyka se na vás chce těšit, tak jí dejte vědět, že přijdete na 
anyka.b@seznam.cz.  

Vaši ...ně naladění Anyka, Milan, Štěpánek a Ádička


	Snímek 1

